



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dimex ApS

Garderhøjvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 49 27 50

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Eva Cathrine Lacoppidan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dimex ApS Garderhøjvej 11 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 49 27 50
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Eva Cathrine Lacoppidan Anders Høeg
Direktion	Eva Cathrine Lacoppidan
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	MUTO ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at bistå Messe Frankfurt med at udleje standpladser samt sælge billetter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.888 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.887.565	1.182.916
1 Personaleomkostninger	-1.139.815	-722.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.000
Driftsresultat	747.750	428.032
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-10.700
Resultat før skat	747.697	417.332
2 Skat af årets resultat	-185.986	-92.201
Årets resultat	561.711	325.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	0	325.131
Disponeret fra overført resultat	-338.289	0
Disponeret i alt	561.711	325.131



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	112.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	112.000
Deposita	0	7.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7.320
Anlægsaktiver i alt	0	119.320
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.086	229.551
Tilgodehavende selskabsskat	0	147.487
Andre tilgodehavender	180.148	37.653
Periodeafgrænsningsposter	10.296	11.973
Tilgodehavender i alt	646.530	426.664
Likvide beholdninger	1.803.704	791.829
Omsætningsaktiver i alt	2.450.234	1.218.493
Aktiver i alt	2.450.234	1.337.813



Balance 30. september

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	415.207	753.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	1.440.207	878.496
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.500
Andre hensatte forpligtelser	0	50.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	53.500
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	189.486	105.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	189.486	105.512
Modtagne forudbetalinger fra kunder	560.085	83.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.000
Selskabsskat	105.512	0
Anden gæld	114.944	34.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.541	300.305
Gældsforpligtelser i alt	1.010.027	405.817
Passiver i alt	2.450.234	1.337.813



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	428.365	0	553.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.131	0	325.131
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	753.496	0	878.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.289	900.000	561.711
	125.000	415.207	900.000	1.440.207



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	917.211	655.731
Pensioner	209.467	59.467
Andre omkostninger til social sikring	13.137	7.686
	<u>1.139.815</u>	<u>722.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.486	105.512
Årets regulering af udskudt skat	-3.500	-13.311
	<u>185.986</u>	<u>92.201</u>


